

Ingredients,
most to least
predominant
by weight

Allergen
"contains"
statement

Company
Name and
Address

Lot
Number



Net Weight in oz and g or fl oz and ml if
liquid- this is the weight of just the food